paesaggistici e ambientali.  

Classe energetica: C.  

Tutti gli immobili oggetto della presente procedura sono da considerarsi LIBERI. 

Dott. Simone Frediani 

Commercialista – Revisore Legale  

Via Amendola 5 

58100 Grosseto (GR) 

PREZZO BASE LOTTO DUE: €uro 65.500,00 (euro sessantacinque mila cinquecento virgola zero 

zero), oltre oneri e imposte di Legge, ribassato del 20% +15% +15% +15% +15% rispetto 

all’originario valore di stima.  

PREZZO MINIMO DI PARTECIPAZIONE LOTTO DUE: €uro 49.125,00 (euro quarantanove mila 

centoventicinque virgola zero zero), pari al 75% del prezzo base. 

TERMINE PER IL DEPOSITO DELLE OFFERTE 03/04/2026 ore 12:30. 

Nel caso di gara tra più offerenti le eventuali OFFERTE MINIME IN AUMENTO PER IL LOTTO DUE 

non potranno essere inferiori ad € 3.275,00 (euro tremila duecento settantacinque/00). 

Originario prezzo di stima: euro 157.000,00. 

Vendita senza incanto lotto due: 08/04/2026 ore 09:00. 

Alla vendita può partecipare chiunque tranne il debitore. 

Le offerte potranno essere presentate con modalità cartacea o telematica: 

PER LE OFFERTE DEPOSITATE IN FORMA CARTACEA